

**Fra:** fritid@norddjurs.dk  
**Sendt:** 30 okt 2024 19:44  
**Til:** baunhoej-moelle@mail.dk  
**Emne:** Kvittering for ansøgning til Kulturpuljen

## Kvittering for ansøgning til kulturpuljen

Kære Baunhøj Mølle

Hermed kvittering for din ansøgning til kulturpuljen.

Der er registreret 1 indberetninger.

1.

<b>Projekt navn</b>	Foredragsaktiviteter i Baunhøj Mølle
<b>Formål med projektet</b>	Med henblik på at udbrede viden om anerkendt kunst samt udbrede viden om møllet i Baunhøj Mølle søges om pulje til 2 foredragsarrangementer i 2025 på 35.000 kr.
<b>Projektbeskrivelse</b>	På basis af indhentede priser arrangeres der kunstforedrag med en af de anerkendte kunstnere Thomas Kluge eller Martin Bigum eller kunsthistoriker Trine Ross, kendt fra Kunstquissen i TV, eller andre anerkendte foredragsholdere/kunstnere. Til foredrag om Møllet er der endnu ikke indhentet eksempler på foredragsholdere.
<b>Målgruppe</b>	Alle som er interesserede i at høre om Baunhøj Mølle og aktiviteterne i Møllen.
<b>Samarbejdspartnere og roller</b>	Ingen samarbejdspartnere - arrangementerne er målrettet publikum i møllen
<b>Klima og bæredygtighed</b>	Ingen påvirkning.
<b>Dato fra</b>	01-04-2025
<b>Dato til</b>	01-11-2025
<b>Der er før søgt til samme projekt i Norddjurs Kommune</b>	Nej
<b>Der er før bevilget tilskud til samme projekt i Norddjurs Kommune</b>	Nej
<b>Total budget for projektet</b>	35000
<b>Vi ansøger Norddjurs Kommune om kr.</b>	35000
<b>Upload budget</b>	BudgetvedrørendeforedragsaktiviteteriBaunhøjMølle.doc
<b>Jeg er indforstået med, at et tilskud forudsætter, at der kan udbetales til NemKonto.</b>	Ja
<b>Samtykke til offentliggørelse</b>	Ja
<b>Navn på projektansvarlig</b>	
<b>Mailadresse på projektansvarlig</b>	
<b>Telefonnummer på projektansvarlig</b>	

Med venlig hilsen  
Aktiv Norddjurs

## Budget vedrørende foredragsaktiviteter i Baunhøj Mølle.

Som en ny aktivitet vil Møllelauget gerne arrangere nogle foredrag i Møllen. Det handler om foredrag med anerkendte kunstnere som for eksempel Thomas Kluge, Martin Bigum eller kunsthistoriker Trine Ross.

Derudover vil vi også gerne afholde et foredrag om Baunhøj Mølle, som er en hollandsk vindmølle.

Der kan opstilles følgende foreløbigt budget på basis af indhentede priseksempler:

Foredrag med f. eks. Thomas Kluge, honorar	18.000 kr. excl. moms
Transport	3.000 kr.
Overnatning på hotel, anslået	1.000 kr.
Der er ikke indhentet priser på "mølleforedrag", et skøn	10.000 kr.
Evt. uforudsete udgifter	<u>3.000 kr.</u>
I alt	<u>35.000 kr.</u>

Da møllen er en momsregistreret virksomhed holdes moms udenfor ovennævnte tal.

Der søges om et puljebeløb på 35.000 kr.

Grenaa, den 30. oktober 2024.

Birgit Purup

Formand for Baunhøj Mølle